
Záruční podmínky  
  
 



§  Nábytek werkbad je vyroben v soulad s platnými 
českými technickými normami 

§  ČSN 91 0102: Nábytek – povrchová úprava 
dřevěného nábytku  

§  ČSN 91 0001: Dřevěný nábytek 

§  Povrchy nejsou zcela odolné UV záření. Pokud je 
nábytek trvale vystaven UV záření, může dojít ke 
změně barevnosti povrchu. 

§  Finální barva povrchu Vašeho nábytku se může 
mírně lišit od vzorníku barevných odstínů. 
Důvodem může být jiná výrobní šarže materiálu, 
apod. 

§  Dřevo je přírodní materiál. Každý kousek dřeva je 
unikátní a liší se strukturou, texturou, barvou, 
množstvím suků apod. Z těchto důvodů nemůže 
být Váš dýhový nábytek zcela stejný jako 
vystavený vzorek. 

§  Na nábytek werkbad je poskytována záruka 5 let 
od data uvedeného na faktuře. Předpokladem 
pro uplatnění záruky je montáž provedená 
odborníkem na montáž koupelnového nábytku.  

§  Záruka se nevztahuje na nábytek již dříve 
umístěný ve vzorkovně, na veletrhu nebo 
výstavě, dále na nábytek poškozený zatečením 
vody, špatnou manipulací, špatnou údržbou nebo 
neodborně namontovaný.  

 

 

 Záruční podmínky 



Rádi zodpovíme Vaše dotazy ohledně montáže            
a údržby koupelnového nábytku werkbad. 
Objednáme Vám náhradní díly nebo další 
příslušenství. Kontaktujte nás telefonicky nebo         
e-mailem.  
 
 
Každý kus nábytku werkbad je označen identifikační  
nálepkou s čárovým kódem a individuálním číslem 
ve formátu „20170XXXXX“. Nálepka není umístěna  
na viditelném místě, ale zpravidla na spodní části 
skříňky nebo zásuvky. 
 
 
Prosím, neodstraňujte identifikační nálepku! Pomocí 
kódu a čísla můžeme v našem systému dohledat 
každý kus nábytku a zodpovědět případné pozdější 
dotazy. 
 
 
 
 
 

Zákaznický servis 

WerkBad s.r.o. 
Urešova 1757 

148 00 Praha 4 
 

E-mail: service@ werkbad.com  
Tel:      +420 775 010 189 


